
GRUNDSCHULE ST.JOHANN 
ALBANSTR. 8 + KÖNENERSTR. 12 IN 54329 KONZ 
VOLLE HALBTAGSSCHULE – SCHWERPUNKTSCHULE – GANZTAGSSCHULE IN  

ANGEBOTSFORM 
      Modellschule für Demokratie und Partizipation 

Tel.: 06501-3533 oder 06501-17416 Fax: 06501-989377 oder 06501-947938 
                                                              gs.st.johann@konz.de und gs_koenen@konz.de 
___________________________________________________________________________   
 

FAHRPLAN für Samstag, 01.12.2018 
Unterrichtsbeginn: 9.00 Uhr Unterrichtsende 14.00 Uhr 

 

HINFAHRT:       
 
Grundschule Könen, Könener Str. 12    8:30 Uhr  
Konz-Marktplatz          8:40 Uhr 
Konz-Rewe           8:41 Uhr 
Konz-Roscheid, Neuer Friedhof     8:46 Uhr 
Konz-Roscheid, Seif-Wald-Ring     8:47 Uhr 
Konz-Roscheid, Echternachweg     8:48 Uhr 
Konz-Roscheid, Bussardstraße      8:49 Uhr 
Karthaus GS St. Johann       8:58 Uhr 
 
 

RÜCKFAHRT: 
 
Karthaus GS St. Johann      13:30 Uhr 
Konz-Roscheid, Bussardstraße    13:39 Uhr 
Konz-Roscheid, Echternachweg    13:40 Uhr 
Konz-Roscheid, Seif-Wald-Ring    13:41 Uhr 
Konz-Roscheid, Neuer Friedhof    13:42 Uhr 
Konz-Rewe         13:47 Uhr 
Konz-Marktplatz        13:48 Uhr 
Grundschule Könen, Könener Str. 12   13:58 Uhr 
   


